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Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie dla zamówień nieprzekraczających 30 000 euro na usługę wsparcia technicznego przy przygotowaniu systemu informatycznego AMMS/InfoMedica produkcji Asseco Poland do działania po połączeniu Zamawiającego z Samodzielnym Publicznym Centralnym Szpitalem Klinicznym im. Prof. Kornela Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z siedzibą przy ul. Medyków 14 w Katowicach

Pytanie 1: Zamawiający wymaga aby do oferty dołączono „Specyfikację asortymentowo-cenową” wg druku stanowiącego załącznik nr 3 do zaproszenia – jednakże załącznik ten stanowi „Opis przedmiotu zamówienia”. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający skorygował błąd w zaproszeniu poprzez wykreślenie słów „oraz Specyfikację asortymentowo-cenową według druku stanowiącego załącznik nr 3 niniejszego zaproszenia.”
Pytanie 2: W załączniku nr 3 w pkt II, Zamawiający wskazuje „Czas realizacji zamówienia – 60 dni roboczych od daty podpisania umowy, zgodnie z poniżej podanym harmonogramem”. Jednakże brak jakiegokolwiek harmonogramu w udostępnionej dokumentacji.
Odpowiedź: Zamawiający skorygował błąd w załączniku nr 3 poprzez wykreślenie słów „zgodnie z poniżej podanym harmonogramem.”


Z upoważnienia D Y R E K T O R A
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach
mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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